お客様各位

キャンペーン広告 3ページの掲載に誤りがございましたので、以下のとおり訂正させていただきます。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

■特別価格品

誤）

製品番号 製　品　名 数　量 容　器

151823 クロロホルム-d1 (LC/NMR) 1kg×1 pyrex

正）

製品番号 製　品　名 数　量 容　器

151823 クロロホルム-d1 1kg×1 scb

ISOTEC製 NMR溶媒数量限定キャンペーン　正誤表
2025年 7月 15 日

【本件に関するお問合せ】

大陽日酸株式会社 ＳＩ事業部

E-mail: Isotope.TNS@tn-sanso.co.jp Fax : 045-872-1825

※ホームページからもお問い合わせいただけます

https://stableisotope.tn-sanso.co.jp/mail/mail.asp

【取扱代理店】